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Versjonsnr.: 1

Prosjektnavn: Eknes 40 - 4631-238/9

Eiendom/Byggested

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
238 9 0 0

Kommune

Adresse Eknes 40 , 5993 OSTEREIDET NO
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Oversikt over ansvarsfordeling

ANSVARLIG PROSJEKTERENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

PRO Konstruksjonssikkerhet 1 985215626

FLORVAAG HUSAS

E rinns-/igangse ngssøknad,
05.03.2021

PRO Bygningsfysikk 1 985215626

FLORVAAG HUSAS

E rinns-/igangse ngssøknad,
05.03.2021

PRO Grunn ogbetongarbeider 1 990193975

Nordhordland Grunnog
BetongAS

E rinns-/igangse ngssøknad,
06.03.2021

PRO Oppmålingstekniskprosjektering 1 918883568

GEOFORM AS

Rammesøknad,12.03.2021

E rinns-/igangse ngssøknad

ANSVARLIG UTFØRENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

UTF Grunn ogbetongarbeid 1 990193975

Nordhordland Grunn og
BetongAS

Ferdiga est

UTF Tømrerarbeidmedtrekonstruksjoner 1 985215626

FLORVAAG HUS AS

Ferdiga est

UTF Innmålingoguts kking 1 918883568

GEOFORM AS

Ferdiga est

Ansvarlig søker

Navn FLORVAAG HUS AS

Organisasjonsnummer985215626
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Tiltaksklasse 2

 
 
 

Signert av
RANDI MARIE STAVDAL på vegne av FLORVAAG HUS AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn

 
 

 

23.05.2022 08:39:49 AR
490377994

23
.0

5.
20

22
 0

8:
39

:4
9 

AR
49

03
77

99
4

3



Filvedlegg:
Innmåling.pdf
A40-1 Fasade Nord og Vest.pdf
A40-2 Fasade Sør og Øst.pdf
A40-1 Fasade Nord og Vest.pdf
A40-2 Fasade Sør og Øst.pdf
nordhordland ansvar.pdf
nordhordland ansvar.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_UTOMRE_985215626.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PBYGNI_985215626.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_PKONST_985215626.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Utførelse_UINNMA_918883568.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett_Prosjektering_POPPMA_918883568.pdf


